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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Вячеслав Качанов (2003) -- Кристалл Электросталь  1

103B 7.5 1.6 8.5 8.0 8.0 8.5 7.5   24.5 39.20 39.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0   23.0 48.30 87.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5   24.5 44.10 131.60  Из задней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 8.0 7.5 7.0 7.5 8.5   23.0 41.40 173.00  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 5 2.6 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5   23.5 61.10 234.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 5 3.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 54.25 288.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5   16.0 48.00 336.35  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 8.207.2116.0Сумма KT:

Александр Волков (2003) -- МО РУЗА  2

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 50.40 82.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 6.5 7.5 7.5 7.0   21.0 33.60 116.00  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 7.0 6.0 7.0 7.5 6.5   20.5 45.10 161.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 5 2.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 50.70 211.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 5 3.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 65.10 276.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5134D 5 2.6 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0   22.0 57.20 334.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 8.007.0615.8Сумма KT:

Александр Степаненко (2003) -- Ставрополь  3

103B 7.5 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5   23.0 36.80 36.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 45.15 81.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 36.00 117.95  Из задней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 43.20 161.15  Из передней стойки на руках 1 оборот

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 213.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 7.5 2.8 7.5 7.0 7.0 6.5 8.0   21.5 60.20 274.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 7.5 2.9 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 56.55 330.55  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 8.107.1115.7Сумма KT:

Максим Чернов (2003) -- Ставрополь  4

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 46.20 79.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 33.25 113.05  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 36.90 149.95  Из передней стойки на руках 1 оборот

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 202.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

6241B 10 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 55.35 257.95  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с ½ винтом

5251B 10 2.6 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5   17.0 44.20 302.15  Из задней стойки 2½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.5415.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Виталий Коробанов (2002) -- Юность Москвы  5

103B 7.5 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 76.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5   19.5 37.05 114.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 35.00 149.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

205C 5 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 55.50 204.50  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 7.5 2.9 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 44.95 249.45  Из передней стойки 2½ оборота назад

405C 7.5 2.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   17.5 47.25 296.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.2616.2Сумма KT:

Кирилл Камардин (2003) -- Воронеж  6

103B 10 1.6 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2.0 8.5 8.0 8.0 8.0 7.5   24.0 48.00 84.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0   18.0 32.40 116.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5   20.5 38.95 155.35  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 5 3.1 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 51.15 206.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 7.5 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5   13.0 36.40 242.90  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 5 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 48.00 290.90  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 8.006.1616.2Сумма KT:

Артем Трубин (2002) -- Ставрополь  7

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 45.15 77.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 113.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 5 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 36.55 149.70  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 7.5 2.7 4.0 5.5 4.5 4.5 4.0   13.0 35.10 184.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 50.40 235.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 7.5 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 53.20 288.40  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.3315.5Сумма KT:

Алексей Тарасов (2003) -- Воронеж  8

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 40.95 72.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5   17.0 30.60 102.75  Из задней стойки ½ оборота назад

5231D 5 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 140.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 5 2.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 52.00 192.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 47.25 239.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 46.50 286.30  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.0715.9Сумма KT:

Александр Воропаев (2002) -- Юность Москвы  9

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5   18.0 37.80 69.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 40.50 110.30  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 7.5 2.1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 39.90 150.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 7.5 2.7 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 194.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 43.50 238.25  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 7.5 2.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 39.15 277.40  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.405.9016.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Василий Пивоваров (2002) -- Невская Волна  10

103B 7.5 1.6 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5   23.5 37.60 37.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 37.80 75.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 107.80  Из задней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 8.0 8.0 7.0 7.5 6.5   22.5 40.50 148.30  Из передней стойки на руках 1 оборот

405C 7.5 2.7 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 48.60 196.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 7.5 2.8 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 35.00 231.90  Из задней стойки 2½ оборота назад

624C 5 2.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 44.20 276.10  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.806.1415.4Сумма KT:

Матвей Вершинин (2002) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  11

103B 10 1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 36.00 36.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 36.00 72.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 29.45 101.45  Из передней стойки ½ оборота назад

201B 7.5 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 36.00 137.45  Из задней стойки ½ оборота назад

105B 7.5 2.4 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0   17.0 40.80 178.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 50.60 228.85  Из задней стойки 1½ оборота назад

405C 10 2.5 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5   17.5 43.75 272.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.3014.5Сумма KT:

Андрей Антонов (2002) -- МГФСО Москва  12

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   19.0 39.90 39.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 71.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 34.20 105.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 38.00 143.30  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 7.5 2.7 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 179.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105C 7.5 2.2 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 219.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 7.5 2.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 33.60 252.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.7415.1Сумма KT:

Сергей Иванченко (2002) -- СДЮСШОР Электросталь-Кристалл  13

103B 5 1.7 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 5 2.4 5.0 6.0 6.0 4.5 5.0   16.0 38.40 68.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 93.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 36.10 129.85  Из передней стойки ½ оборота назад

405C 7.5 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5   14.5 39.15 169.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 5 2.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.5 45.50 214.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5233D 5 2.5 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0   15.0 37.50 252.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.4915.4Сумма KT:

Максим Копылов (2003) -- Невская Волна  14

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 7.5 6.0 7.0 7.5 6.5   21.0 37.80 66.60  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   18.0 37.80 104.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 7.5 2.0 8.0 8.0 6.5 7.5 7.0   22.5 45.00 149.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5   18.0 43.20 192.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 32.40 225.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

624C 5 2.6 3.0 3.5 3.0 2.0 3.5   9.5 24.70 249.70  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.405.6015.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Никитин (2003) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  15

401B 7.5 1.4 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5   23.0 32.20 32.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 7.5 1.6 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 33.60 65.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5231D 5 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 31.50 97.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

301C 7.5 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 37.80 135.10  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 35.70 170.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 210.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0   15.0 34.50 244.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.706.1413.7Сумма KT:

Максим Макеенко (2003) -- Минск  16

103B 5 1.7 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5   22.0 37.40 37.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   17.0 27.20 64.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 36.55 101.15  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 34.80 135.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 5 2.1 6.0 6.0 4.5 5.5 6.5   17.5 36.75 172.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 5 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 32.40 205.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 5 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 38.85 243.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.9314.0Сумма KT:

Георгий Голубев (2003) -- Юность Москвы  17

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.0 37.80 69.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301C 7.5 1.8 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 98.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 34.00 132.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0   15.5 37.20 169.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.5 4.5 3.5 3.0 3.5   10.5 28.35 198.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 38.40 236.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.4015.0Сумма KT:

Максим Прожерин (2003) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  18

401B 7.5 1.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 25.20 25.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 28.80 54.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0   19.0 30.40 84.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 115.60  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 5.5 5.5 4.0 5.5 5.0   16.0 33.60 149.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 40.80 190.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   17.5 40.25 230.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.9313.0Сумма KT:

Андрей Турков (2003) -- Воронеж  19

103B 10 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 68.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1.9 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 36.10 104.70  Из передней стойки на руках 1 оборот

5132D 10 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 40.95 145.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107B 10 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 18.00 163.65  Из передней стойки 3½ оборота вперед

407C 10 3.2 1.5 2.0 2.0 2.0 2.5   6.0 19.20 182.85  Из задней стойки 3½ оборота вперед

205C 5 3.0 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5   12.0 36.00 218.85  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.404.7716.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Георгий Зурошвили (2003) -- Ставрополь ДЮСШОР2  20

401B 5 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 5 1.3 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 24.05 48.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 72.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 103.40  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 7.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.5 42.90 146.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 28.90 175.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 4.0 4.0 4.5 5.5 6.5   14.0 28.00 203.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.7312.0Сумма KT:

Илья Усов (2003) -- Ставрополь  21

401B 5 1.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 5 1.3 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 20.80 52.30  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 32.00 84.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 117.45  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 5 1.7 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5   13.5 22.95 140.40  Из передней стойки на руках 1 оборот

103B 5 1.7 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 173.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 2.5 2.5 1.5 2.0 1.5   6.0 12.00 185.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.5311.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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